ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О признании утратившими

силу некоторых постановлений
администрации города

В соответствии со статьей 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, согласно постановлению администрации города от 11.01.2016      №2 «О программах города Нижневартовска»:
1. Признать утратившими силу постановления администрации города:

- от 30.09.2014 №1948 "Об утверждении ведомственной целевой программы "Организация деятельности администрации города";
- от 17.03.2015 №562 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города от 30.09.2014 №1948 "Об утверждении  ведомственной целевой программы "Организация деятельности администрации города";

- от 16.12.2015 №2261 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города от 30.09.2014 №1948 "Об утверждении  ведомственной целевой программы "Организация деятельности администрации города" (с изменениями 17.03.2015 №562);

- от 01.03.2016 №250 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города от 30.09.2014 №1948 "Об утверждении  ведомственной целевой программы "Организация деятельности администрации города" (с изменениями 17.03.2015 №562, от 16.12.2015 №2261).
2. Управлению по информационной политике администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации города

                       А.А. Бадина